Российская Федерация

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖЕРДЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«09» января 2024 г.                                   г. Жердевка                                             № 1

Об утверждении плана контрольной деятельности финансового управления

администрации Жердевского муниципального округа

 Тамбовской области на 2024 год*

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и

обследований», утвержденного постановлением Правительства РФ от 27 февраля

2020 года №208

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольной деятельности финансового управления

администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области на 2024

год согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

Жердевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации Жердевского

муниципального округа                                                                     Н.В. Илларионова

* В соответствии с п.3 Решения «О создании финансового управления администрации Жердевского

муниципального округа» финансовое управление администрации Жердевского муниципального округа

является правопреемником финансового отдела администрации Жердевского района, план контрольных

мероприятий на 2024 год которого был утвержден 29.12.2023 г.

  ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу финансового управления администрации

Жердевского муниципального округа

Тамбовской области от 09.01.2024 года № 1

  УТВЕРЖДАЮ

  Начальник финансового управления

администрации Жердевского муниципального

округа Тамбовской области

_______________            Н.В. Илларионова

П Л А Н

контрольной деятельности финансового управления

администрации Жердевского муниципального округа Тамбовской области на 2024 год

№

п\п

Наименование объекта

финансового контроля

Метод и тема контрольного мероприятия Проверяемый

период

Срок проведения

(квартал)

1 2 3 4 5

1. МБУК «Межпоселенческая

центральная библиотека» Жердевского

района Тамбовской области

Проверка выполнения муниципального задания и его

финансовое обеспечение

2023 год 1 квартал 2024 г.

2. Жердевское районное МКУ

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Проверка соблюдения требований, определенных ч.8 ст.99

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2023 год 2 квартал 2024 г.

3. МБОУ ДО «Жердевская детско-

юношеская спортивная школа»

Проверка выполнения муниципального задания и его

финансовое обеспечение

2023 год 3 квартал 2024 г.

4. Жердевское районное МКУ

«Управление заказчика»

Проверка соблюдения требований, определенных ч.8 ст.99

Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2023 год 4 квартал 2024 г.

1 2 3 4 5

5. МБДОУ детский сад №5 «Радуга» Проверка выполнения муниципального задания и его

финансовое обеспечение

2023 год 4 квартал 2024 г.

Начальник отдела финансового контроля

закупочных процедур                                                                 __________                              А.М. Волчихин                                       09.01.2024г.

                      (должность)                                                              подпись                                         Ф.И.О.                                                     дата